
	
		
		
		    
		        
		            
		                
    
	
	    
	  
		U Čističky 385, Mochov 250 87, Česká republika

				+420 774 237 838, +420 733 764 743
		  
		kontejnery@caru.cz
		

	
	    
	Prodej a pronájem kontejnerů  
	

    




    
    	                     
                            
												
						

    

    
    			
		
				Home
	Akce
	Nabídka kontejnerů
	Prodej kontejnerů
	Pronájem kontejnerů
	Přepravní kontejner
	Chladící a mrazící kontejner
	Skladovací kontejner



	Depa
	Kontakt
	Náš tým
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů




		
		
    


		            

		        

		    

		

	
		
			
				
					
						
    
        



						
						Otevřeno nové depo Děčín

Zavolejte si nebo napište pro aktuální nabídku kontejnerů.

Kontakt depo Děčín					

				
					
						Akční cena mrazících kontejnerů

Cena použitého mrazírenského kontejneru = 150 000 Kč + DPH nebo cena použitého kontejneru s novým nátěrem za 175 000 Kč + DPH.

Poptávka kontejneru					

				
					
						6metrové kontejnery

Nabízíme 6m kontejnery v Plzni (Tymákov). Dopravu se složením zajistíme.


Více informací					

				
					
						Nabízíme přestavby lodních kontejnerů

Kontaktujte nás s vašimi požadavky. (foto ilustrační)

Více informací					

				
					
						Přepravní a skladovací kontejner

Dokonale odolný. Vysoký poměr cena/výkon. Prodej i pronájem. Přeprava i skladování.

Poptávka kontejneru					

				

    
  

					

				

				
					
						    
        

Prodáno kontejnerů

23417





Aktuálně pronajato

439





Počet dep v ČR

7





Počet zákazníků

17117





 





Prodej kontejnerů



Námořní kontejnery, lodní kontejnery, přepravní kontejnery, skladovací kontejnery, chladící kontejnery, mrazící kontejnery.

Všechny kontejnery jsou opatřeny certifikací CSC, zaručující vysokou kvalitu po celém světě.


Pronájem kontejnerů



Námořní kontejnery, lodní kontejnery, přepravní kontejnery, skladovací kontejnery, chladící kontejnery, mrazící kontejnery.

Všechny kontejnery jsou opatřeny certifikací CSC, zaručující vysokou kvalitu po celém světě.


Poptávka kontejneru














     


     


     


     


     




	
		
			
				
				
			

			
				
				
			

		

	














 




 











 





Přepravní kontejner



Prodej i pronájem přepravního kontejneru. Nový, po první cestě nebo použitý.


Skladovací kontejner



Skladování, stohování. Vnitřní i vnější použití. Prodej i pronájem. Nový, po první cestě nebo použitý.


Chladící a mrazící kontejner



Prodej i pronájem přepravního kontejneru. Nový, po první cestě nebo použitý.



 




 




	



	



	



	









 
        
    

					

				

			

		

	




		
		    
		        
		            
		                
    
	
	    Menu
	Domů
	Akce
	Prodej kontejnerů
	Pronájem kontejnerů
	Přepravní kontejner
	Skladovací kontejner
	Chladící a mrazící kontejner
	Katalog
	Depa
	Zpracování osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Kontakt
	Náš tým



	

	
	    Zpětný odkup kontejneru
			Již nepotřebujete u nás zakoupený kontejner?

Pro případ, že zjistíte, že kontejner již nepotřebujete, nabízíme možnost zpětného odkupu za stanovenou cenu. Podmínkou je nezhoršený stav kontejneru s přihlédnutím k řádnému užívání a vrácení k 1. výročí nákupu kontejneru.  Pro více informací nás prosím kontaktujte.

Výhody:
- Úspora nákladů v porovnání s pronájmem 
- Není třeba řešit, co s kontejnerem, který již nepotřebujete
- Záruka rychlého jednání
- Smluvní vztah

		
	

	
	    Depa Česká republika
				Depo MOCHOV (CARU Praha s.r.o.)	U Čističky 385, Mochov 250 87	+420 774 237 838, +420 733 764 743	E-mail: kontejnery@caru.cz
	Depo BRNO (Terminál Brno a.s.)	K terminálu 614/11, Brno 619 00	+420 608 616 266	E-mail: vala@caru.cz
	Depo KOPŘIVNICE (Argo Bohemia a.s.)	Lubina 414, Kopřivnice 742 21	+420 608 616 266	E-mail: vala@caru.cz
	Depo VŠESTARY	Lípa 54, Všestary 503 12	+420 774 237 838	E-mail: zeman@caru.cz
	Depo TYMÁKOV	Tymákov 249, Tymákov 332 01	+420 733 764 743	E-mail: borecky@caru.cz
	Depo SLUŠOVICE	K Teplinám, Slušovice 763 15	+420 739 055 299	E-mail: cabak@caru.cz
	Depo DĚČÍN (Česko-saské přístavy s.r.o.)	Hálkova, Děčín 405 02	+420 733 764 743 	E-mail: borecky@caru.cz


	    Kontaktní údaje
			Sídlo firmy:

  CARU Praha s.r.o.

  Vinohradská 2828/151

  Praha 3, 130 00 

  Česká republika



Adresa pro doručování zásilek:

  CARU Praha s.r.o.

  U Čističky 385

  Mochov, 250 87

  Česká republika


 
   Telefon: +420 774 237 838

   Telefon: +420 733 764 743

 

 E-mail: kontejnery@caru.cz 

		
	


    
	



    
	
	    
		
			Prodej a pronájem kontejnerů © 2005 - 2024 Caru.cz | Vytvořeno JakNaReklamu.cz s.r.o. 
POMÁHÁME - Kontejner pro Zambii  		

			
	
	

	
	    	

    
	

		            

		        

		    

		
		
	

	
	    
	        
	    

	

				
			

			
		







    
    




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















 
	

